
ZARZĄDZENIE NR 300/KDR/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika do spraw obywatelskich do podpisywania dokumentów z zakresu 
ewidencji ludności i dowodów osobistych oraz innych zaświadczeń 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 256; 695; 1298) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.   Upoważniam p. Ewę Mioduszewską - inspektora ds. obywatelskich do podpisywania w moim 
imieniu: 

1) wniosków o wydanie dowodu osobistego oraz wszelkich dokumentów dotyczących wydawania, wymiany 
i unieważniania dowodów osobistych, 

2) odpowiedzi na wnioski o udostępnianie danych osobowych na podstawie ustawy o dowodach osobistych, 
ustawy o ewidencji ludności i ustawy o ochronie danych osobowych, 

3) zaświadczeń z zakresu ustawy o dowodach osobistych i ustawy o ewidencji ludności, 

4) zaświadczeń o prawie do głosowania, 

5) zawiadomień o wpisaniu wyborcy do spisu wyborców lub rejestru wyborców, 

6) zawiadomień w sprawach o wymeldowanie, zameldowanie i uchylenie czynności materialno-technicznej, 

7) pism dotyczących złożenia niezbędnych wyjaśnień w zakresie skarg, wniosków i petycji skierowanych do 
załatwienia do Burmistrza Międzyzdrojów. 

2. Upoważniam p. Ewę Mioduszewską - inspektora ds. obywatelskich do aktywowania, odblokowania, 
zmiany kodu PIN dotyczących dowodów osobistych. 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3.  Traci moc Zarządzenie nr 134/SOS/06 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 21 lipca 2006 r. w sprawie  
upoważnienia inspektora do spraw obywatelskich do podpisywania dokumentów z zakresu ewidencji ludności 
i dowodów osobistych oraz innych zaświadczeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0C15C692-118D-4BD2-8ACC-FEB7AFF29A5D. Podpisany Strona 1


		2020-12-20T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




